

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ด้วยวิธี (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) เส้นทางสาย บ้านหนองแสง - บ้านระหาร (ช่วงที่ 2) ตำบลชุมพลบุรี อำเภอลำดวนบุรี
จังหวัดสุรินทร์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล/เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.77	10,620.00	1.3359	2.36	14,187.25
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 หินคลุก(หลวม)เพื่อใช้ปรับระดับพื้นทางงาน Pavement In-Place Recycling	ลบ.ม.	1,500.000	518.77	778,155.00	1.3359	693.02	1,039,537.26
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,000.000	78.62	1,179,300.00	1.3359	105.02	1,575,426.87
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ด้วยวิธี (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) เส้นทางสาย บ้านหนองแสง - บ้านระหาร (ช่วงที่ 2) ตำบลชุมพลบุรี อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่งศรีชุมพล/เทศบาลตำบลท่งศรีชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง CSS-1 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,000.000	31.63	474,450.00	1.3359	42.25	633,817.75
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	15,000.000	343.13	5,146,950.00	1.3359	458.38	6,875,810.50
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตร.ม.	675.000	270.00	182,250.00	1.3359	360.69	243,467.77
7	4.2.1 แผ่นป้ายเกี่ยวกับงานก่อสร้าง(ระหว่างดำเนินกา	ชุด	2.000	1,430.27	2,860.54	1.3359	1,910.69	3,821.39

ทองดี งามสง่า

03 ธันวาคม 2567 16:22:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ด้วยวิธี (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) เส้นทางสาย บ้านหนองแสง - บ้านระหาร (ช่วงที่ 2) ตำบลชุมพลบุรี อำเภอลำดวนบุรี
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล/เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.2 แผ่นป้ายเกี่ยวกับงานก่อสร้าง(หลังการก่อสร้างแ	ชุด	2.000	1,518.95	3,037.90	1.3359	2,029.16	4,058.33
รวมราคากลาง								10,390,127.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ด้วยวิธี (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) เส้นทางสาย บ้านหนองแสง - บ้านระหาร (ช่วงที่ 2) ตำบลชุมพลบุรี อำเภอลืออำนาจ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล/เทศบาลตำบลทุ่งศรีชุมพล		

วาริน ศรีสม
(วาริน ศรีสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทองดี งามสง่า
(ทองดี งามสง่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรมา มารีศรี
(วัชรมา มารีศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง